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P16 體育
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曼巿雙雄 進攻失靈
英超新球季即將開鑼，今夏

前列一眾強隊，只有車路士變動
較大，其餘勁旅皆按兵不動。除了

轉會巿場上可供選擇的一線好球員不
多外，去季已執行並有球會被罰的財政公平條
例，亦令列強花錢要諗過度過。看過社區盾比
賽，個人覺得曼巿雙雄都各有隱憂！尤其前線
入球能力方面，目前都遇到問題。

曼聯今夏重金收購的中堅約羅，重傷要長
抖相當不幸。加上勞基梳爾及馬拉斯亞等傷
兵，防線季初面臨考驗。目前看利辛度馬天尼
斯及達洛治會是防線重心，但他們的搭檔如何
選擇，足夠讓坦哈格頭痛。中場方面，卡斯米
路暑期抖夠，季初可以依靠！

翼鋒安東尼應已被放棄，拉舒福特在社區
盾的連番失機，狀態有必要提升。現時應該多
重用年輕的高比明奴、阿密特迪亞路及加拿祖爭
功。只是前線海倫問題最大，這位中鋒入球把握
力太低，即使有雲尼斯達萊幫助亦不易脫胎換
骨。新加盟的約舒亞舒克斯最佳位置並非正前
鋒。曼聯目前鋒線，面對強隊打反擊還可以，但
遇上弱旅要搶攻，在爭取入球會面對問題。

曼城今季變動細，但領隊哥迪奧拿要解決
兩大問題：一是要物色代替離隊的祖利安艾華
利斯人選，但很難找到現成高質鋒將直接代替，
預期只能搵有潛質新星；二是在進攻方面如何為
箭頭夏蘭持提供更多機會，要看哥帥如何調配
進攻線，安排隊友給予夏蘭特更大支援。

擊
球
壇

聰

前香港足球先生
NOW Sports主持鄭兆聰

米杜士堡上屆英聯盃連過5
關殺入準決賽，但過程一

直無心插柳，因為一直只輪換
用副選，直至八強戰起才的起
心肝強陣出擊。球隊能夠取得
佳績，很大程度要多謝抽得
「絕世好籤」，晉級過程擊敗
哈特斯菲爾德、保頓、巴拉福

特、埃克塞特、維爾港，全部都是低組別英甲
或以下球隊。到四強戰才遭遇車路士，領隊卡
域克排強陣搏殺，首回合主場更曾領先1:0，
但次回合卻慘敗1:6。不過花費了氣力在英聯
盃，卻令季尾聯賽表現大打折扣，最終以4分
之差落後於第6位諾域治，只排第8無緣升班
附加賽，根本得不償失。米堡在不足3日後的
英冠第2輪要作客打比郡，今場英聯盃作客當
然繼續派副選應戰。

米杜士堡近4對賽全敗

列斯聯上季以第3名完成英冠常規賽，結

果在升班附加賽殺入
決賽後功虧一簣，以
0:1不敵修咸頓無緣
升班。今季目標是以頭兩名成績完成直接升
班。該隊於英冠首輪主場賽和樸茨茅夫3:3，
雖然痛失兩分，但主帥丹尼爾法基卻認為對
球隊是好事：「我們在比賽中一直主導比
賽，但在細節處理上有失誤。不過當你的球
隊在補時兩分鐘失波，落後2:3情況下，最
終能夠追平，肯定有助提升士氣！」
列斯聯同樣需要在不足3日後英冠第2輪

出戰西布朗，但一來球隊主場戰績出色（上
季23戰16勝 5和僅2負排第2，比冠軍升班
的李斯特城更好），二來球隊以升班為目標，
後備球員質素遠勝對手，大家輪換反而更易拉
開差距。再翻查往績，列斯聯近4次對賽全勝
米堡，獲莊家熱捧自有原因。

馬會編號

FB9077
FB9078
FB9070*
FB9081
FB9079
FB9080
FB9058
FB9048
FB9040
FB9031*

開賽時間

周三10:15pm
周三10:15pm
周四12:15am
周四12:15am
周四12:30am
周四12:30am
周四1:00am
周四2:45am
周四2:45am
周四3:00am

賽事

俄盃
俄盃
盃賽
亞冠盃2
俄盃
俄盃
挪超
英聯盃
英聯盃
歐超盃

主隊

(超12)
(超4)
(沙4)
(巴林4)
(超2)
(超13)
(5)
(冠14)
(冠24)
(西1)

魯賓卡山
莫斯科中央陸軍
艾塔亞文

艾阿里麥納麥
莫斯科戴拿模
森馬拉

費德列斯達
侯城

普利茅夫
皇家馬德里

主

4.75
1.32
5
2.43
1.39
4.6
1.61
2.09
1.69
1.45

和

3.75
4.35
4.35
3
3.95
3.65
3.4
3.2
3.6
4.05

客

1.52
6.9
1.42
2.58
6.1
1.56
4.6
2.93
3.8
5

客隊

(超1)
(超6)
(沙2)
(科3)
(超15)
(超5)
(16)
(冠1)
(乙6)
(意4)

辛尼特
FC下諾夫哥羅德
艾納斯
科威特SC

馬哈奇卡拉戴拿模
莫斯科斯巴達
侯格辛特
錫周三
車頓咸
阿特蘭大

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm *為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

今夜續安排多場英聯盃首圈賽事，壓軸上演兩支英冠球隊內訌：列斯聯主場對米杜士堡。
米杜士堡今季英冠首輪旗開得勝，而且在上屆英聯盃殺入四強，不過今仗作客面對同

級對手，卻被莊家一致睇淡，「讓球」盤主隊列斯聯要讓到一
球信心十足，上盤值得跟番一票。

（myTV Super周四3:00am直播）

主場特
別醒

後備質
素勁

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

重心推介
讓球
［-1］ 主勝

另一場英聯盃首圈，英冠普利
茅夫主場出戰英乙車頓咸。「昔日
神童」朗尼今季執教普利茅夫，仍
然無法擺脫「包尾教頭」羞家惡
名，今仗難得主場遇上低兩班對
手，必然下令搏盡求吐烏氣；車頓
咸有前無後，踢英聯盃一貫不設
防，一於撐[2.5/3]大盤。（開賽時
間：周四2:45am）
38歲的朗尼球員生涯在曼聯及英

格蘭都取得偉大成就，但退役轉任領
隊後，成績卻慘不忍睹！過去3年半
先後執教過打比郡、華盛頓聯隊及伯
明翰，都先後帶領球隊位列包尾，當
中英冠打比郡及伯明翰都被連累到降

班。淪為笑柄的朗尼仍死心不息，上
季結束後再上任英冠球隊普利茅夫，
在暑期熱身賽取得不俗成績，滿以為
可以走出困境，剛周日今季英冠首戰
作客錫周三卻慘吞4蛋，令球隊首輪
賽後即位列「包尾」，今晚今季首度
主場出擊誓踢翻身仗！車頓咸今季英
乙首戰贏 3:2，出戰英聯盃經常大
敗：大前季1:4負普雷斯頓、前季主
場吞埃克塞特7蛋，今仗隨時成為朗
尼洩憤恩物。

朗尼發晒「茅」揸大膽「車」
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足智彩最新賽程
馬會編號

FB9055
FB9019
FB9075*
FB9020
FB9074
FB9015
FB9016
FB9026*
FB9027

開賽時間

周四3:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am

賽事

英聯盃
自由盃
阿盃
南球盃
巴甲
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃

主隊

(冠12)
(烏拉1)
(17)
(阿11)
(15)
(巴1)
(阿7)
(智6)
(厄1)

列斯聯
彭拿路

小阿根廷人
羅沙里奧中央
國際體育會
保地花高
泰拿尼斯
柏利斯天奴
利加大學

主

1.48
1.21
2.94
2.34
1.43
2.33
3.05
2.19
1.41

和

4.05
5
2.53
2.65
3.75
2.86
2.87
2.92
3.8

客

4.75
9.5
2.52
3.05
5.9
2.83
2.19
3
6.2

客隊

(冠8)
(玻2)
(1)
(巴2)
(12)
(巴4)
(阿9)
(哥11)
(阿14)

米杜士堡
強者
颶風隊
福塔雷薩
青年人
彭美拉斯
河床

麥德林獨立
拉魯斯

直播




